EAN Nummer: 4260390227470

BAH15C0125P2T2B42

cascho

ZWENKWIEL MET BOUTGAT EN DUBBELE REM @
125 MM SERIE P2T2 KOGELLAGER

WIEL

Wieldiameter in mm
Loopvlakbreedte in mm
Naafbreedte in mm
Diameter bevestigingsgaten

Loopvlak

Wielkern
Lagering

Naafbeschermer

Tempratuur bereik

BEHUIZING

Materiaaldikte (bevestiging) in mm
Materiaaldikte (vork) in mm
Bevestiging

Hardafstand bevestigingsgaten

Zwenkuitslag in mm

Totale hoogte in mm
Zwenkuitslag incl. rem
Draagvermogen

Testnorm

125

32

36

M8

thermoplastisch rubber 95° shore A
grys

polypropyleen grijs

kogellager

volledige kunststof draadbescher-
mer

-20°C bis +60°C

2.50
2.50
boutgat
1

40

160
132
100
DIN EN 12530
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